
29,98 m²

Pokój dzienny z aneksem

5,23 m²

Łazienka

2,61 m²

Balkon

3
7

6
,5

583

3
2

9

178,5 163,5

184,5

4
4

5
2

7
0

,5

5
0

8

2
9

1
,5

358,5

hp=57

hp=0cm

h
p

=
0

cm

8
8

1
9

9

1
0

3

2
5

1

UR S

S

S

UR S

PRZEGRODA 

BALKONOWA

Inwestycja zlokalizowana przy

ul. Kazimierza Pułaskiego 19 w Poznaniu

N

Ściany z możliwością rozbiórki
Ściany bez możliwości rozbiórki

R   - okno rozwierne
UR - okno uchylno-rozwierne
S   - okno stałe

Podana na karcie powierzchnia
pomieszczeń jest powierzchnią
projektowaną i może nieznacznie odbiegać
od powierzchni w zrealizowanym obiekcie.

Rzut kondygnacji
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M12

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu
mieszkalnego przeprowadzono zgodnie
z normą PN-ISO 9836: 1997

Umeblowanie pomieszczeń ma charakter
poglądowy ilustrujący gabaryty przestrzeni
i nie stanowi oferty handlowej.

Zieleń na gruncie rodzimym
Zieleń na stropodachu

Skala 1 : 75

M    1    2
Piętro: 2   Liczba pokoi: 1

Pokój dzienny z aneksem 29,98 m²

Łazienka 5,23 m²

Balkon 2,61 m²

35,21 m2
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